Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Suscripción anual con acceso
ilimitado mediante IP de Astrea Virtual- Hasta Noviembre 2025

En concepto de

Importe $ 504.000,00

Son pesos quinientos cuatro mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Suscripción anual con acceso
ilimitado mediante IP de Astrea Virtual- Hasta Noviembre 2025

07/01/2025 A.0001.010.000.000.11.03.00.00.01.00.3.8.9.0000.1.21.3.4 3.8.9.0000 - Otros n.e.p. $ 504.000,00